REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KONISPOL

DREJTORIA JURIDIKE DHE BURIMEVE NJERZORE

e J3D prot. Konispol mé 03.09.2020

Lénda: Dérgim Njoftimi pér Publikim
Shérbimit Kombétar té Punésimit , Tirané

Ne zbatim te ligjit Nr.152/2013 “Per nepunesin civil” , i ndryshuar dhe Vendimin Nr. 242
“Per Plotesimin e vendeve te lira ne Kategorine e ulet dhe te mesme Drejtuese” Bashkia Konispol
pas verifikimit paraprak te dokumentacionit nga kandidaturat paragitura brenda afateve te

percaktuara shpall:
Listen e kandidateve qe do te vazhdojne konkiurimin, ne proceduren “Ngritje ne detyre” per pozicionet:

o -I(nje) Pergjegjes I Sektorit te Administrimit te Pergjithshem. Juridik,Burimeve njerezore
ne Drejtorine ¢ Administrimit te Pergjithshem dhe Integrimit Evropian - kategoria e pages

III-a
EMILJANO HAZBI

Konkurimi si dhe intervista me goje do te zhvillohet ne daten 08.0°
mbledhjeve te Keshillit te Bashkise ne Bashkine Konispol.

Per sqarime te metejshme kontaktoni ne adresen e B—mall
zyrat e Bashkise Konispol A
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